CONTRATADO: VANADIR MARIA DE SOUZA, inscrita no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o 
n° 949.768.645-53 e portadora do RG. n° 09174440-78 SSP-BA, Residente e Domiciliada na Comunidade 
de AS LAGOAS, Zona Rural de Souto Soares-Bahia. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/01/2026 a 31/12/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas a torna-
lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas autoridades que

[...]

VANADIR MARIA DE SOUZA, inscrita no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
949.768.645-53 e portadora do RG. n° 09174440-78 SSP-BA, Residente e Domiciliada na Comunidade de AS 
LAGOAS, Zona Rural de Souto Soares-Bahia. 
Valor global: R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos 
reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 05 de Janeiro de 2026. 
Gestor do Fundo: Ângela Pereira Gusmão 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 002/2026LI-FMAS - Processo de Inexigibilidade nº 002/2026FMASIN